- 1 -

平成 24年９月 24日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

本田圭佑チャリティーオークションへのシステム無償提供に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、東日本大震災復興支援活

動の一環として、サッカー日本代表 本田圭佑選手が開催するチャリティーオークションについて、その

システムを無償にて提供することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

システム提供の背景

 サッカー日本代表本田圭佑選手は、平成 23年３月に「本当に支援が必要な人達に、必要な時期に、必

要な物を」届けることを趣旨として、『NOTICE of HONDA災害支援基金』を設立し、東北地方太平洋沖地

震被災者へ向けての義援金を呼びかけるなど、復興支援活動を精力的に継続しております。

 一方で、震災発生から１年半が経過し徐々に復興は進んでおりますが、被災地はいまだ厳しい状況に置

かれております。そのため、被災地への復興支援の輪をさらに広げることを目的とし、この度、当社が運

営する「本田圭佑 OFFICIAL WEBSITE」並びに「本田圭佑 MOBILE」を通じて、チャリティーオークション

が開催されることとなりました。

 当社は、本田圭佑選手の被災地への復興支援に対する取り組みに賛同するとともに、チャリティーオー

クションを実施するためのシステムを、無償にて提供することといたしました。

チャリティーオークションについて

 実施サイト ：『本田圭佑 OFFICIAL WEBSITE（http://keisuke-honda.com）』

    『本田圭佑 MOBILE（http://www.hondakeisuke.jp）』

 対象  ：『本田圭佑 OFFICIAL WEBSITE』会員・『本田圭佑 MOBILE』会員

 期間および出品内容：

  第一弾   【終了】2014年ブラジル WCアジア最終予選 オマーン戦（2012.06.03）

    本人着用サイン入りユニフォーム

※落札金額：717,000円

  第二弾  【終了】2014年ブラジル WCアジア最終予選 ヨルダン戦（2012.06.08）

    本人着用サイン入りユニフォーム

          ※落札金額：755,000円

  第三弾  平成 24年９月 25日（火）AM11：00 ～平成 24年９月 27日（木）PM8：00

    AFCアジアカップ 2011  本人着用サイン入りユニフォーム

  第四弾  平成 24年 10月２日（火）AM11：00 ～平成 24年 10月４日（木）PM8：00

    AFCアジアカップ 2011  本人着用サイン入りスパイク

  第五弾  平成 24年 10月９日（火）AM11：00 ～平成 24年 10月 11日（木）PM8：00

    2010FIFA WC南アフリカ大会  オランダ戦（2010.06.19）

    本人着用サイン入りユニフォーム

 なお、上記はいずれも本田圭佑選手が取り組む復興支援活動「NOTICE of HONDA」の一環として行われ

るチャリティーオークションであり、収益金は「NOTICE of HONDA 災害支援基金」を通じて全額、復興支

援に役立てられます。

- 2 -

※サイトイメージ

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号     東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

http://www.m-up.com/
mailto:ir-support@m-up.com